
UCHWAŁA NR 96/XVI/2024 

RADY  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od cen nieruchomości sprzedawanych 

wspólnotom mieszkaniowym na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych 

 

                

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

                                                                        § 1. 
Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na udzielenie bonifikat w wysokości 99% od cen 

ustalonych zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy sprzedaży 

nieruchomości położonych w Ostrołęce: 

1) przy ulicy Psarskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerem 

ewidencyjnym 40292/2 o powierzchni 0,0310 ha, na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej numer 40292/1, 

2) przy ulicy Partyzantów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerem 

ewidencyjnym 30112/11 o powierzchni 0,0542 ha, na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej numer 30605, 

wspólnotom mieszkaniowym. 

                                                                        § 2. 

Bonifikat, o których mowa w § 1 udziela się po spełnieniu następujących warunków: 

1) wspólnota mieszkaniowa nie zalega wobec Miasta Ostrołęki ze zobowiązaniami, których 

przedmiotem jest suma pieniężna, 

2) wpłatę ceny sprzedaży nieruchomości uiszcza się jednorazowo.  

 

                                                                        § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 

Rady Miasta Ostrołęki 

Wojciech  Zarzycki


